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REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MARDI 29 OCTOBRE 2013
18h
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue

Acceptation de l'ordre du jour

Adoption des proces-verbaux

3.1

Adoption du proceés-verbal de la réunion ordinaire du
Conseil scolaire Centre-Nord du 25 septembre 2013

Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)

Nouvelles affaires

5.1
5.2
5.3
54

5.5

Rencontre avec les vérificateurs comptables
Inscriptions officielles

Sondages de satisfaction 2012-2013
Résultats des tests de rendements et

des examens en vue du dipléme

Calendrier scolaire 2014-2015

Rapport des conseillers / comités

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8

Rapport de la présidence
S/O

ASBA

F.C.S.F.A.

F.N.C.S.F.

S/O

S/O

Conseils d’école

REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MARDI 29 OCTOBRE 2013
18h
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue
Acceptation de I'ordre du jour
Adoption des procés-verbaux

3.1 Adoption du proces-verbal de la réunion ordinaire
Conseil scolaire catholique du Centre-Nord du
25 septembre 2013

Affaires relevant du (des) proceés verbal (aux)

Nouvelles affaires

5.1 Rencontre avec les vérificateurs comptables
5.2 Inscriptions officielles

5.3 Sondages de satisfaction 2012-2013

5.4 Résultats des tests de rendements et

des examens en vue du diplome
55 Calendrier scolaire 2014-2015

Rapport des conseillers / comités

6.1 Rapport de la présidence

6.2 ACSTA

6.3 ASBA

6.4 F.C.S.F.A.

6.5 F.N.C.S.F.

6.6 CEFFA

6.7 Comité de I'Archevéque Smith et les présidences
6.8 Conseils d’école



10.
11.
12.

13.

Mise a jour des projets en cours 7.

7.1 Ecole La Prairie

7.2 Ecole Alexandre-Taché

7.3 Pourparlers avec 'ACFA Centralta sur I'entente de
location avec le Conseil scolaire Centre-Nord

7.4 Neégociations pour I'acquisition de Ritchie School

7.5 Ecole Desrochers

7.6 Travaux d’été a I'école Citadelle

7.7 Comité C2

7.8 Protocole d’entente entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord

7.9 Ministére de I'Infrastructure

7.10 Arrét LRT dans le quartier Strathearn

7.11 Action découlant de la rencontre St-Albert Joint Use
Agreement (JUA)

Rapport du directeur général 8.

Rapport du secrétaire-trésorier 9.

Politiques 10.

Information et correspondance 1.

Dates a retenir 12.

Levée de la réunion 13.

Mise a jour des projets en cours

7.1 Ecole La Prairie

7.2 Ecole Alexandre-Taché

7.3 Pourparlers avec 'ACFA Centralta sur I'entente de
location avec le Conseil scolaire Centre-Nord

7.4 Négociations pour I'acquisition de Ritchie School

7.5 Ecole Desrochers

7.6 Travaux d’été a I'école Citadelle

7.7 Comité C2

7.8 Protocole d’entente entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord

7.9 Ministére de I'lnfrastructure

7.10 Arrét LRT dans le quartier Strathearn
7.11 Action découlant de la rencontre St-Albert Joint Use
Agreement (JUA)

Rapport du directeur général
Rapport du secrétaire-trésorier
Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion



